
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설재난과 ~ 건설재난과

부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 재난예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난과 27,836,414 28,067,397 △230,983

국          1,704,835 2,696,579 △991,744

광          4,849,000 4,438,500 410,500

분             15,000 15,000 0

도          3,361,307 4,889,241 △1,527,934

군         17,906,272 16,028,077 1,878,195

재난안전관리 및 민방위운영내실화 1,123,190 1,137,173 △13,983

국              2,929 5,673 △2,744

도             52,745 58,271 △5,526

군          1,067,516 1,073,229 △5,713

재난예방사업 802,577 797,577 5,000

도             19,420 19,420 0

군            783,157 778,157 5,000

재해예방사업 505,000 500,000 5,000

401 시설비및부대비 505,000 500,000 5,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ◎배둔지구 재해예방(배둔교) 시설부대비                 5,000                  0            5,000

재난안전관리 80,620 87,164 △6,544

국              1,190 4,462 △3,272

도             16,595 18,231 △1,636

군             62,835 64,471 △1,636

재난취약가구 안전점검(자체) 8,000 16,924 △8,924

국                  0 4,462 △4,462

도                  0 2,231 △2,231

군              8,000 10,231 △2,231

201 일반운영비 5,000 13,924 △8,924

국                  0 4,462 △4,462

도                  0 2,231 △2,231

군              5,000 7,231 △2,231

01 사무관리비 5,000 13,924 △8,924

  ◎재해취약계층 안전점검 정비
                5,000             13,924          △8,924      경정 5,000,000원

국                  0 4,462 △4,462

도                  0 2,231 △2,231

군              5,000 7,231 △2,231

재난취약가구 안전점검(보조) 2,380 0 2,380

국              1,190 0 1,190

도                595 0 595

군                595 0 595

201 일반운영비 2,380 0 2,380

국              1,190 0 1,190

도                595 0 595

군                595 0 595

01 사무관리비 2,380 0 2,380

  ◎재해취약계층 안전점검 정비                 2,380                  0            2,380

국              1,190 0 1,190
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부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 재난안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                595 0 595

군                595 0 595

재난안전업무추진 12,240 12,240 0

201 일반운영비 12,240 12,240 0

01 사무관리비 11,240 12,240 △1,000

  ◎일반수용비                 3,120              4,120          △1,000

    ○한국방재협회 연회비[과목경정]                     0              1,000          △1,000  경정 0원

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ◎한국방재협회 연회비[과목경정]
                1,000                  0            1,000      1,000,000원*1회

군민안전의식 강화 27,920 24,920 3,000

도              4,800 3,900 900

군             23,120 21,020 2,100

안전문화운동 사업 18,400 15,400 3,000

도              4,800 3,900 900

군             13,600 11,500 2,100

201 일반운영비 16,000 13,000 3,000

도              4,800 3,900 900

군             11,200 9,100 2,100

01 사무관리비 16,000 13,000 3,000

  ◎안전문화 운동사업                16,000             13,000            3,000  경정 16,000,000원

도              4,800 3,900 900

군             11,200 9,100 2,100

민방위운영 및 관리 70,862 86,301 △15,439

국              1,739 1,211 528

도             11,930 16,720 △4,790

군             57,193 68,370 △11,177

민방위 시범마을 운영 1,800 2,000 △200

도                540 600 △60

군              1,260 1,400 △140

201 일반운영비 900 1,000 △100

도                270 300 △30

군                630 700 △70

01 사무관리비 900 1,000 △100

  ◎민방위 시범마을 훈련 물품 구입
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

도                270 300 △30

군                630 700 △70

301 일반보상금 900 1,000 △100

도                270 300 △30

군                630 700 △70

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ◎민방위 시범마을 훈련 참가자 보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

도                270 300 △30
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부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 민방위운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                630 700 △70

주부민방위기동대운영 21,000 35,400 △14,400

도              6,300 10,620 △4,320

군             14,700 24,780 △10,080

201 일반운영비 7,200 23,000 △15,800

도              2,160 6,900 △4,740

군              5,040 16,100 △11,060

01 사무관리비 7,200 23,000 △15,800

  ◎주부민방위기동대 운영비                 7,200             21,000         △13,800  경정 7,200,000원

도              2,160 6,300 △4,140

군              5,040 14,700 △9,660

  ◎생활민방위 안전캠페인 운영                     0              2,000          △2,000  경정 0원

도                  0 600 △600

군                  0 1,400 △1,400

301 일반보상금 13,800 12,400 1,400

도              4,140 3,720 420

군              9,660 8,680 980

10 행사실비보상금 13,800 12,400 1,400

  ◎주부민방위기동대 행사 활동 보상
               13,800              8,400            5,400      경정 13,800,000원

도              4,140 2,520 1,620

군              9,660 5,880 3,780

  ◎생활민방위안전서비스팀 운영                     0              4,000          △4,000  경정 0원

도                  0 1,200 △1,200

군                  0 2,800 △2,800

민방위통리대장 교육운영 3,230 1,470 1,760

국                969 441 528

도                678 309 369

군              1,583 720 863

301 일반보상금 3,230 1,470 1,760

국                969 441 528

도                678 309 369

군              1,583 720 863

10 행사실비보상금 3,230 1,470 1,760

  ◎민방위 통리대장 교육 참석 보상
                3,230              1,470            1,760      경정 3,230,000원

국                969 441 528

도                678 309 369

군              1,583 720 863

방독면 보급 2,201 4,800 △2,599

도                661 1,440 △779

군              1,540 3,360 △1,820

405 자산취득비 2,201 4,800 △2,599

도                661 1,440 △779

군              1,540 3,360 △1,820

01 자산및물품취득비 2,201 4,800 △2,599

  ◎방독면 보급                 2,201              4,800          △2,599  경정 2,201,000원
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부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 민방위운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                661 1,440 △779

군              1,540 3,360 △1,820

통합방위운영 강화 115,400 115,400 0

도              7,390 6,720 670

군            108,010 108,680 △670

예비군 육성지원 115,400 115,400 0

도              7,390 6,720 670

군            108,010 108,680 △670

지역예비군 육성 18,600 18,600 0

도              7,390 6,720 670

군             11,210 11,880 △670

308 자치단체등이전 18,600 18,600 0

도              7,390 6,720 670

군             11,210 11,880 △670

07 예비군육성지원경상보조 18,600 18,600 0

  ◎지역예비군육성 물품지원(방탄헬멧외1종)
               18,600             18,600                0      경정 18,600,000원

도              7,390 6,720 670

군             11,210 11,880 △670

복구지원 및 하천정비 5,056,520 6,669,520 △1,613,000

국          1,701,906 2,570,906 △869,000

도            275,000 735,000 △460,000

군          3,079,614 3,363,614 △284,000

하천정비사업 4,895,812 6,508,812 △1,613,000

국          1,701,906 2,570,906 △869,000

도            260,000 720,000 △460,000

군          2,933,906 3,217,906 △284,000

하도준설사업 1,167,000 1,615,000 △448,000

국            700,000 969,000 △269,000

군            467,000 646,000 △179,000

401 시설비및부대비 1,167,000 1,615,000 △448,000

국            700,000 969,000 △269,000

군            467,000 646,000 △179,000

01 시설비 1,162,000 1,610,000 △448,000

  ◎하도준설사업 설계 및 시설비
            1,162,000          1,610,000        △448,000      경정 1,162,000,000원

국            700,000 969,000 △269,000

군            462,000 641,000 △179,000

하천기성제 정비 340,000 240,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

  ◎하천 기성제 정비               300,000            200,000          100,000  경정 300,000,000원

하천유지관리 400,000 400,000 0

도             90,000 150,000 △60,000

군            310,000 250,000 60,000
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부서: 건설재난과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 하천정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

도             90,000 150,000 △60,000

군            310,000 250,000 60,000

01 시설비 400,000 400,000 0

  ◎하천유지관리사업               400,000            400,000                0  경정 400,000,000원

도             90,000 150,000 △60,000

군            310,000 250,000 60,000

소하천정비사업 2,003,812 2,603,812 △600,000

국          1,001,906 1,601,906 △600,000

군          1,001,906 1,001,906 0

401 시설비및부대비 2,003,812 2,603,812 △600,000

국          1,001,906 1,601,906 △600,000

군          1,001,906 1,001,906 0

01 시설비 1,993,812 2,593,812 △600,000

  ◎소하천 정비사업 실시설계 및 시설비
            1,993,812          2,593,812        △600,000      경정 1,993,812,000원

국          1,001,906 1,601,906 △600,000

군            991,906 991,906 0

소하천유지관리 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

  ◎소하천 유지관리               400,000            300,000          100,000  경정 400,000,000원

노후배수문정비 0 100,000 △100,000

도                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

도                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

  ◎노후 배수문 정비                     0            100,000        △100,000  경정 0원

도                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

지역주민건의사업(하천) 35,000 700,000 △665,000

도                  0 350,000 △350,000

군             35,000 350,000 △315,000

401 시설비및부대비 35,000 700,000 △665,000

도                  0 350,000 △350,000

군             35,000 350,000 △315,000

01 시설비 35,000 697,000 △662,000

  ◎지역주민건의사업(배둔천)
               35,000            697,000        △662,000      경정 35,000,000원

도                  0 348,500 △348,500

군             35,000 348,500 △313,500

03 시설부대비 0 3,000 △3,000

  ◎시설부대비                     0              3,000          △3,000  경정 0원
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부서: 건설재난과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 하천정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

농촌활력화 지원 9,633,004 9,193,004 440,000

국                  0 120,000 △120,000

광          4,525,000 4,124,500 400,500

분             15,000 15,000 0

도          1,219,070 1,989,250 △770,180

군          3,873,934 2,944,254 929,680

지하수관리 84,004 84,004 0

도              7,800 13,000 △5,200

군             76,204 71,004 5,200

지하수 이용실태 조사 용역 26,000 26,000 0

도              7,800 13,000 △5,200

군             18,200 13,000 5,200

401 시설비및부대비 26,000 26,000 0

도              7,800 13,000 △5,200

군             18,200 13,000 5,200

01 시설비 26,000 26,000 0

  ◎지하수 이용실태 조사 용역
               26,000             26,000                0      경정 26,000,000원

도              7,800 13,000 △5,200

군             18,200 13,000 5,200

농업생산기반정비 3,275,000 3,485,000 △210,000

광            333,000 332,500 500

분             15,000 15,000 0

도            736,560 1,171,250 △434,690

군          2,190,440 1,966,250 224,190

기계화경작로확포장 475,000 475,000 0

광            333,000 332,500 500

도             41,560 71,250 △29,690

군            100,440 71,250 29,190

401 시설비및부대비 325,000 325,000 0

광            227,500 227,500 0

도             29,250 48,750 △19,500

군             68,250 48,750 19,500

01 시설비 325,000 325,000 0

  ◎기계화 경작로 확포장               325,000            325,000                0  경정 325,000,000원

광            227,500 227,500 0

도             29,250 48,750 △19,500

군             68,250 48,750 19,500

403 자치단체등자본이전 150,000 150,000 0

광            105,500 105,000 500

도             12,310 22,500 △10,190

군             32,190 22,500 9,690

02 공기관등에대한대행사업비 150,000 150,000 0

  ◎기계화 경작로 확포장(위탁)
              150,000            150,000                0      경정 150,000,000원

광            105,500 105,000 500
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부서: 건설재난과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,310 22,500 △10,190

군             32,190 22,500 9,690

소규모농업기반시설정비 1,420,000 1,320,000 100,000

도                  0 100,000 △100,000

군          1,420,000 1,220,000 200,000

401 시설비및부대비 1,370,000 1,270,000 100,000

도                  0 100,000 △100,000

군          1,370,000 1,170,000 200,000

01 시설비 1,370,000 1,270,000 100,000

  ◎농로정비 사업               350,000            200,000          150,000

  ◎용배수로 정비사업               550,000            600,000         △50,000

  경정 350,000,000원

  경정 550,000,000원

도                  0 100,000 △100,000

군            550,000 500,000 50,000

재정건의사업(농업지원과) 585,000 285,000 300,000

도            285,000 285,000 0

군            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 585,000 285,000 300,000

도            285,000 285,000 0

군            300,000 0 300,000

01 시설비 585,000 285,000 300,000

  ◎도 재정건의사업(2010년도)               300,000                  0          300,000

    ○서외지구 농로개설               100,000                  0          100,000

    ○영오지구 농업용수개발               100,000                  0          100,000

    ○송천지구 농로포장                40,000                  0           40,000

    ○수양지구 농업용수개발                30,000                  0           30,000

    ○오방지구 용배수로정비                30,000                  0           30,000

소규모배수개선사업 200,000 1,000,000 △800,000

도            100,000 500,000 △400,000

군            100,000 500,000 △400,000

401 시설비및부대비 200,000 1,000,000 △800,000

도            100,000 500,000 △400,000

군            100,000 500,000 △400,000

01 시설비 200,000 1,000,000 △800,000

  ◎동정지구 배수 개선사업               200,000          1,000,000        △800,000  경정 200,000,000원

도            100,000 500,000 △400,000

군            100,000 500,000 △400,000

준영구논두렁설치사업 60,000 70,000 △10,000

도             30,000 35,000 △5,000

군             30,000 35,000 △5,000

401 시설비및부대비 60,000 70,000 △10,000

도             30,000 35,000 △5,000

군             30,000 35,000 △5,000

01 시설비 60,000 70,000 △10,000

  ◎준영구적 논두렁 설치사업
               60,000             70,000         △10,000      경정 60,000,000원
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부서: 건설재난과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             30,000 35,000 △5,000

군             30,000 35,000 △5,000

수리시설개보수 300,000 100,000 200,000

도            100,000 0 100,000

군            200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

도            100,000 0 100,000

군            200,000 100,000 100,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

  ◎연당 악양용배수로 정비               200,000                  0          200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

농업재해예방 0 150,000 △150,000

국                  0 120,000 △120,000

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

한발대비용수개발 0 150,000 △150,000

국                  0 120,000 △120,000

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

국                  0 120,000 △120,000

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

01 시설비 0 150,000 △150,000

  ◎한발대비 용수개발사업                     0            150,000        △150,000  경정 0원

국                  0 120,000 △120,000

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

농촌지역개발 6,274,000 5,474,000 800,000

광          4,192,000 3,792,000 400,000

도            474,710 790,000 △315,290

군          1,607,290 892,000 715,290

농촌정주기반확충 2,880,000 2,880,000 0

광          2,016,000 2,016,000 0

도            259,300 432,000 △172,700

군            604,700 432,000 172,700

401 시설비및부대비 2,880,000 2,880,000 0

광          2,016,000 2,016,000 0

도            259,300 432,000 △172,700

군            604,700 432,000 172,700

01 시설비 2,840,000 2,860,000 △20,000

  ◎정주기반 확충사업 시설비
            2,840,000          2,860,000         △20,000      경정 2,840,000,000원

광          1,988,000 2,002,000 △14,000

도            255,700 429,000 △173,300

군            596,300 429,000 167,300
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부서: 건설재난과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농촌지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 20,000 0 20,000

  ◎정주기반 확충사업 감리비
               20,000                  0           20,000      경정 20,000,000원

광             14,000 0 14,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

03 시설부대비 20,000 20,000 0

  ◎정주기반 확충사업 시설부대비
               20,000             20,000                0      경정 20,000,000원

광             14,000 14,000 0

도              1,800 3,000 △1,200

군              4,200 3,000 1,200

농촌마을 종합개발 2,394,000 2,394,000 0

광          1,676,000 1,676,000 0

도            215,410 358,000 △142,590

군            502,590 360,000 142,590

403 자치단체등자본이전 2,394,000 2,394,000 0

광          1,676,000 1,676,000 0

도            215,410 358,000 △142,590

군            502,590 360,000 142,590

02 공기관등에대한대행사업비 2,394,000 2,394,000 0

  ◎학림권역 농촌마을 종합개발사업
              777,000            777,000                0      경정 777,000,000원

광            544,000 544,000 0

도             69,910 116,000 △46,090

군            163,090 117,000 46,090

  ◎청광권역 농촌마을 종합개발사업
            1,617,000          1,617,000                0      경정 1,617,000,000원

광          1,132,000 1,132,000 0

도            145,500 242,000 △96,500

군            339,500 243,000 96,500

농어촌테마공원조성사업 1,000,000 200,000 800,000

광            500,000 100,000 400,000

군            500,000 100,000 400,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 200,000 800,000

광            500,000 100,000 400,000

군            500,000 100,000 400,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,000,000 200,000 800,000

  ◎대가지구농어촌테마공원조성
            1,000,000            200,000          800,000      경정 1,000,000,000원

광            500,000 100,000 400,000

군            500,000 100,000 400,000

도로건설 9,200,465 8,376,465 824,000

광            324,000 314,000 10,000

도          1,504,000 2,100,000 △596,000

군          7,372,465 5,962,465 1,410,000

도로유지관리 3,412,465 1,808,465 1,604,000

도            504,000 100,000 404,000
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부서: 건설재난과
정책: 도로건설
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,908,465 1,708,465 1,200,000

마을안길 및 진입로 정비 1,053,000 953,000 100,000

401 시설비및부대비 1,053,000 953,000 100,000

01 시설비 1,050,000 950,000 100,000

  ◎마을안길 포장 및 진입도로 개선사업
              100,000                  0          100,000      50,000,000원*2개소

위험교량 정비공사 1,400,000 300,000 1,100,000

401 시설비및부대비 1,400,000 300,000 1,100,000

01 시설비 1,400,000 300,000 1,100,000

  ◎가천교량정비공사               400,000            300,000          100,000

  ◎신흥교 재가설공사(특별교부세)
            1,000,000                  0        1,000,000

  경정 400,000,000원

      1,000,000,000원*1식

재정건의사업(도로) 480,000 100,000 380,000

도            480,000 100,000 380,000

401 시설비및부대비 480,000 100,000 380,000

도            480,000 100,000 380,000

01 시설비 480,000 100,000 380,000

  ◎대가 가동마을 진입로 확포장[성립전편성]                80,000                  0           80,000

도             80,000 0 80,000

  ◎구만지구 부체도로 설치(L=1.4km)               300,000                  0          300,000

도            300,000 0 300,000

접도구역 관리 24,000 0 24,000

도             24,000 0 24,000

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

도             24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

  ◎접도구역 재정비사업                24,000                  0           24,000

도             24,000 0 24,000

군도사업 3,775,000 4,575,000 △800,000

도          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

군          2,775,000 2,575,000 200,000

군도사업 2,415,000 2,215,000 200,000

401 시설비및부대비 2,415,000 2,215,000 200,000

01 시설비 2,400,000 2,200,000 200,000

  ◎군도사업             2,400,000          2,200,000          200,000

    ○용안~봉치간 도로 확포장공사
              400,000            200,000          200,000        경정 400,000,000원

당동~내곡간 도로 확포장공사 1,100,000 2,100,000 △1,000,000

도          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

군            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 1,100,000 2,100,000 △1,000,000

도          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

군            100,000 100,000 0
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부서: 건설재난과
정책: 도로건설
단위: 군도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,100,000 2,100,000 △1,000,000

  ◎당동~내곡간 도로 확포장공사
            1,100,000          2,100,000      △1,000,000      경정 1,100,000,000원

도          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

군            100,000 100,000 0

자동차교통관리개선사업 648,000 628,000 20,000

광            324,000 314,000 10,000

군            324,000 314,000 10,000

교통사고잦은곳개선사업 120,000 100,000 20,000

광             60,000 50,000 10,000

군             60,000 50,000 10,000

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

광             60,000 50,000 10,000

군             60,000 50,000 10,000

01 시설비 120,000 100,000 20,000

  ◎교통사고잦은곳개선사업               120,000            100,000           20,000  경정 120,000,000원

광             60,000 50,000 10,000

군             60,000 50,000 10,000

행정운영경비 416,042 416,042 0

도            303,102 0 303,102

군            112,940 416,042 △303,102

인력운영비(건설재난과) 315,590 315,590 0

도            303,102 0 303,102

군             12,488 315,590 △303,102

도로보수원 인부임 315,590 315,590 0

도            303,102 0 303,102

군             12,488 315,590 △303,102

101 인건비 315,590 315,590 0

도            303,102 0 303,102

군             12,488 315,590 △303,102

03 무기계약근로자보수 315,590 315,590 0

  ◎도로보수원 인건비               315,590            315,590                0

    ○기본급, 상여금 외               315,590                  0          315,590

도            303,102 0 303,102

군             12,488 0 12,488

    ○기본급                     0            163,800        △163,800

    ○근속가산금                     0             16,380         △16,380

    ○상여금                     0             54,600         △54,600

    ○시간외 근무수당                     0             17,901         △17,901

    ○연차 유급수당                     0              9,828          △9,828

    ○휴일 유급수당                     0             28,392         △28,392

    ○산재보험료                     0              9,089          △9,089

    ○급량비                     0              7,800          △7,800

    ○여비                     0              7,800          △7,800

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

재무활동 991,793 859,793 132,000
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부서: 건설재난과
정책: 재무활동
단위: 내부거래지출(건설재난과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(건설재난과) 284,793 152,793 132,000

재난관리기금전출금 284,793 152,793 132,000

702 기금전출금 284,793 152,793 132,000

01 기금전출금 284,793 152,793 132,000

  ◎재난관리기금 전출금               284,793            152,793          132,000  경정 284,793,000원
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